MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 207/2020

DATA: 21/09/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-

PR, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o

estabelecido no Artigo 41 da Constituição Federal e Artigo

n.º 25 da Lei Municipal de n.º 030/2004 (Estatuto dos

Servidores Públicos Civis) de Laranjeiras do Sul, Estado

do Paraná:

RESOLVE:

     TORNAR estável no Serviço Público Municipal as

Servidoras abaixo relacionadas detentoras de Cargo de Provimento Efetivo da Prefeitura

Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, mediante os resultados das Avaliações Especiais de

Desempenho Individual de Estágio Probatório, ficando desde ja concedido avanço horizontal

para a referência (02) de seu respectivo nível de vencimento:

NOME CARGO C. P.F. DATA DA

POSSE

Andi Florize Farteski Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

025.628.519-51 04/09/2017

Cerize Maria de Castilho Pontes Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

053.836.389-46 04/09/2017

Danubia Gracieli de Freitas Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

048.588.529-89 04/09/2017

Franciele Gomes de Souza

Marques

Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

049.300.139-50 11/09/2017

Francieli Pires Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

041.125.119-81 06/09/2017

Kerem Natany Trasivani Lucini Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

076.217.839-66 04/09/2017

Márcia Adriana Risso Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

054.759.739-89 04/09/2017

Márcia Roberta Noviski

Danilavicius

Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

839.495.429-49 04/09/2017

Rafaela Aparecida Ribeiro Vargas Professora do Ensino

Infantil/Fundamental

105.665.699-90 04/09/2017

Vanessa Cristina Bender Auxiliar de

Consultório

Odontológico

077.934.049-39 15/09/2017

    Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR,

21 de Setembro de 2020.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal